A Ruci. et quod festum crucis celebremus in qua dominum fuit dehonestus et in honora tuts et non festum aeneum in qua fuit honoratus. et dicimus quod laus exhibita domino in azima fuit mundana de qua non est curandum. xxiij. q. ii. si quilibet dominus per diuinum quod est de honestatibus in cruce facta fuit nostra redemptio.

K alendas. id est quinta die anniversaria et in proprio pontificatu sunt kalendas.

A Quia sale quam aqua confessio per saltem amaritudo significatur et mortis. vñ hec est mixtura vñ gemmum procedit patus diuinus leges dictiones et ortus virtutum et bonorum operum. xxxij. q. ii. cū renuntiatur. huius significatio est in mixtis uide quod confessio. et thamar quod amaritudo tuorum dñe. vnde phares diuinus. zaram ortus gemmum leges patus puerit. huius.

Sanctificetur. queritur quod aqua benedicta dicatur post pulum sanctificare vel mundare.

Sanctificabatur. tunc enim sanguis virtute fuit remissio peccatorum ut. xij. q. ii. gloria.

A Et quod mundatur a malib. s. di. l. i capite. q. di. iiiij. neque nam sacrificium venialia deletur. s. di. ii. cū omne de pe. di. i. te cotidians. nazifiqua tunc habebant mortalitas erant de pe. di. vi. c. i. circa medium.

Per helyseum. inde est quod cum aqua exorcizatur dicitur sanctus deus deus qui per heliensem prophetaz late in aqua mitti ius.

Et eos sunt inquit natos. veniali bus tunc.

Offe. pastoris. vñ et liber illius in quod edit plura de-

sicut enim ipius diei solennitas per singulos annos est celebranda. ita ipsius sancti crismatis confecto per singulos annos est agenda et de anno in anno renouanda et fideliter est tradendum. quod nouum sacramentum est et per singulos annos in iam dicta die innovandum et retusus in sanctis ecclesiis cremandum. Ita a sanctis apostolis et successoribus eorum accepimus et nobis tenenda mandamus. Ita eusebius pp. Seruet ab oibz festivitas inuenitio.

A Ruci dñi nři. missa crucis ihesu xp̄i qui nups nobis gubernacula sancte romane eccie tenetibus quanto nonas maij. inuenita est in predicto calendas die inuenitio festum nobis soleniter celebrare mandamus.

Ite alexander pp. quitus a petro.

Quare fit institutum ut aq. sale ospsa

H Quia sale osper sanctificetur. Nam pp̄lis benedicimus ut ea cum aspergi sanctificetur et purificetur quod et omnibus sacerdotibus facie domini esse madam. Nam si enim vitule aspersus pp̄lm sanctificabat atque mundabat multomagis aqua sale aspersa diuinius p̄cibus sacrata populu sanctificat atque mundat et si sale aspergo per heliensem prophetaz sterilitas aque sanata est. quanto magis diuinius precibus sacrificatus sal steritate rerum aufert humanorum. et coinqnatos sanctificat et purgat. et cetera bona multiplicat. et infidias dyaboli autem et a fantasmatis versutis homines defendit. Ita pius papa nonus a petro aplo in primo capitulo suarum decretalium. Non nisi in die dominica

N sanctum pascha celebretur. Noste vos volumus quod pascha domini tunc die dominico anni ipsius celebrandum. Ita est enim ipsius hermes doctor fidei et scripture effulgit internos et licet nos idem pascha predicato die celebraremus. quod tamen inde quidam dubitabat ad corroborandas animas eorum eidem hermeti angelus domini apparuit in habitu pastoris et precepit ei ut pascha domini die dominico ab omnibus celebraretur. vñ et nos apostola aueritate istituumus omnes eadem seruare debere quod et nos eadem seruamus. nec debetis a capite quoquo modo discedere. Item videtur papa xij. a petro in primo decreta

cumeta eccie liber pastorum titulat. **A** capite cum ibi iubet ar. intitulat. **D**icitur satisfacit. i. fi. s. di. xi. nolite i. legibus enim secularibus posteriores elebritatem predecessores trahunt ad se propores et in dominis hoc non fit sed ecclueso potius ar. di. l. dno in fi. h. s. b. secus ibi intelligit.

Primi menses. id est ap̄lis qui est p̄m̄ menses enim hebreos ut. lxxvi. di. s. pri mū vero.

Itsq ad. xxi. vi. et intelligas ibi te mense lunari non solari. i. illa enim luna tunc sp̄ est pascha usque ad. xxii. di. et il ludo usq; ibi ponit inclusus et includitur. xxi. dies et ibi vult dicere quod pascha non dicitur esse. i. xxii. diem lunatus ap̄lis nec post. xxii. dies illius. si enim. xiii. dies lunatus in est in die dominico ibi est pascha iudeorum et dñica sequenti est nřm pascha hoc est in. xxii. die.

In famas. quod famas efficiuntur canones quocumque notwithstanding infidelitatis id est mortalitatis peccati asperguntur ut non. vi. q. i. oes et. c. illi qui. h. sec. s. m. leges. et ita est rationabile. ponit ex eiusdem appellatio. q. vi. non ita. h. quid ad hanc litteram ex exemplo ego dico huc esse sensum ut ea que in baptismo quod promisit non possit mutari licet legum statuta pos

Dicitur. De eodem. Asche solennitas una die et tempore celebranda est. Ita ex concilio carthaginensis. iiiij. Dies pasche et oculi formatarum subscriptione omni

Dicitur ut venibus intimes. Drabilis dies pasche formata rurum tractus subscriptione oibz intimes dies vero oculi. xi. calendas. nouembris seruetur. scribedum est etiam ad singulare quaruncumque pruiciae primates ut quocumque apud se oculia congregant istud die non impediat. Ita ex oculibracare. ij. Cum in oculi omnia instituta fuerint venturum pascha annuncietur.

Dicitur ut postquam omnia in oculo factum. vñ p̄bū p̄t solui illa oculatas dicitur quod vñ. c. dicitur eu. ee. sanctum. xxxij. q. viii. offerebat aliud per eba tui die. xij. di. c. i. q. ii. ar. q. in uno facto per reprobari. vñ. et approbari aliud. xxij. q. iii. iter cetera ar. o. ff. famili. hinc in hoc ibi illud in factis oneris ibi in factis diuisis ex de. Rep. inter ceteras